https://www.nohken.com/

2021 年 12月吉日
お客様各位

出展のご案内

拝啓
寒冷の候 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼
申し上げます

さて この度弊社では 2022 年 1 月 26 日（水曜日）から１か月間の予定で公開されます
【IIFES2022 オンライン展示会】に出展することになりましたので ご案内申し上げます

展示会では 以下の内容を展示させていただきます
・会社紹介動画
・制御システム紹介動画（SIEMENS社との技術融合によるモノづくりの現場を支える制御システム）
・SIEMENS社 CMS1200 予知保全パッケージコンディションモニタリングシステム
・新製品ガイドパルス式レベル計 GWシリーズ
・新製品音叉式レベルセンサ VQ シリーズ
・新製品マイクロウェーブ式レベル計 SLR150X/SLR120X および SLR560
・レーザ式ガス分析計 LDS6

ご多忙のところ誠に恐縮ですが 何卒ご来場くださいますよう ご案内申し上げます
    敬具

記

【IIFES2022 オンライン展示会】
サイト ；https://iifes.jp/
開催期間 ；2022 年 1 月 26 日（水） ～ 2022 年 2 月 25 日（金）
入場 ；完全事前登録制

以上